

PBH 26.981 ApS

c/o Kontoret
Store Torv 7, 3
8000 Aarhus C

CVR-nr. 24227480

Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2016

Kim Krabbe
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandel i en erhvervsvirksomhed, der blev erhvervet for nogle år siden for kr. 1.500.000. Selskabet er herudover komplementar for K/S H-Åen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 668.970, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.153.967, og en egenkapital på kr. 1.254.005.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		124	-1.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		711.594	373.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.343
Finansielle indtægter		0	267
Finansielle omkostninger	1	-55.842	-58.575
Resultat før skat		655.876	318.283
Skat af årets resultat		13.094	13.528
Årets resultat		668.970	331.811
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		711.594	373.499
Overført resultat		-42.624	-41.688
		668.970	331.811

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.119.591	2.407.997
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.119.591</u>	<u>2.407.997</u>
Anlægsaktiver		<u>3.119.591</u>	<u>2.407.997</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	20.000
Tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>4.376</u>	<u>252</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.376</u>	<u>20.252</u>
Aktiver		<u>3.153.967</u>	<u>2.428.249</u>

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	1.619.591	907.997
Overført resultat	5	-490.586	-447.962
Egenkapital		1.254.005	585.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.999	10.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.889.963	1.832.215
Kortfristede gældsforpligtelser		1.899.962	1.843.214
Gældsforpligtelser		1.899.962	1.843.214
Passiver		3.153.967	2.428.249
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Noter

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	55.842	58.575
	<u>55.842</u>	<u>58.575</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ballen Badehotel ApS	Samsø	100,00	3.119.591	711.594
			<u>3.119.591</u>	<u>711.594</u>

31.12.15

31.12.14

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	907.997	534.498
Årets resultatandel	711.594	373.499
Saldo ultimo	<u>1.619.591</u>	<u>907.997</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	-447.962	-406.274
Årets resultatandel	-42.624	-41.688
Saldo ultimo	<u>-490.586</u>	<u>-447.962</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har som komplementar i kommanditselskabet H-Åen en særlig hæftelse, idet selskabet hæfter forud for øvrige kommanditister og med hele sin formue for kommanditselskabets gæld og forpligtelser af enhver art. Kommanditselskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør kr. 31.675.904.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS SMBK 1209 som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PBH 26.981 ApS

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.